31/8/23, 8:30 Contabilidad - U.A.A.A.N.

Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Contabilidad - Saltillo - 2023

Impresion de Péliza

Elab :2023-08-31

Poliza No. C-08-00844

Cheque No. Imprimir Sy,
Referencia COMPROBACION ANTICIPO NO. 3274 APLICADA
Cuenta Tipo Refer. Doc NOm. Descripcién de la Partida Cargo Abono
51372000 PAR 3750400 ANT 3274 VIATICOS NACIONALES 3 DIAS DE 860 C/U $2,580.00
5137-2000 PAR 3720400 ANT 3274 PASAJES NACIONALES $ 1,011.00
11231200 EXP 2283 ANT 3274 COMPROBACION DEL ANTICIPOQ NO.3274, 0398 $3,591.00
TOTALES POLIZA $3,591.00 $3.591.00
Vo.Bo.
C.P. GRACIELA VIERA URBINA PHD. VICENTE DE PAUL ALVAREZ REYNA
ENCARGADA AREA DE CONTABILIDAD SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
MM

https://siiaa.uaaan.mx/contabilidad/pol_imp.php




Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2023

Comprobacién de Anticipo de Fondos
3 .FQRMATQ: 5-7_,,_714
CLIDAD

& Imprimir

3274 Elaborado : 2023-07-31/

0398 Liberado: 2023-08-01
Doctorado en Produccién Agropecuaria U. L.

Anticipo No.

Proyecto

Solicitante 2283-NAJERA CRUZ AURELIA Autorizado: 2023-08-09 /

VIAJE A LA CD. DE SALTI[_LO PARA ATENDER ASUNTOS RE’LACIONADOS CON EL NUEVO Comprobado: 2023-08-25
INGRESO DFE LA MAESTRIA Y DOCTORADO EN PRODUCCION AGROPECUARIA EN EL
DEPARTAMENTO DE CONTROL ESCOLAR DE POSTGRADO Y RECEPCION DE ACTAS
ORIGINALES DE LOS EXAMENES DE GRADO QUE SE LLEVARON A CABO EN ESA CIUDAD
~Motivo del Anticipo EL 7 Y 11 DE JULIO. NO SE CONTEMPLA HOTEL, ME HOSPEDE EN CASA DE FAMILIARES.
---nota: En comprobacion anexar nuevamente |a carta para realizar dicha comision. ...nota:
Solicitar Vo.Bo.del Subdirector de Docencia.- Dr.Rafael Rodriguez Martinez. ...nota:
Vo:Bo.del Subdirector Administrativo.- PhD.Vicente de Paul Alvarez Reyna, por tratarse de
periodo vacacional de verano.

Fecha del Viaje 3 dias y 2 noches, del 2023-07-10 al 2023-07-12 Origen Destino kms

Lugar Zona 2 -SALTILLO, COAHUILA.

Puesto v Viatico Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios TOE{P}E(L)N - ig:;ﬂl'gi‘

Transporte AUTOBUS SALTILLO RRE

Part. [ Descripcion de la Partida Solicitado —I Comprobado Diferencia l

3750400][VIATICOS NACIONALES 3 DIAS DE 860 C/U $ 2,580.00][ $ 2,580.00|fF $ 0.00]

[3720400][PASAIES NACIONALES |l $ 1,011.00][ .~ $ 1,011.00— $0.00

| _|[TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS [[ $ 3,591.00]| $ 3,591.00|] $ 0.00]
| N INGRESO EN CAJA]| $0.00

Comprobar este anticipo durante los siguientes 20 dias naturales.

el /
£ 4
,(2 ¥ \e,’ ( r/// /
a. Guaéééfhc

_ 4
dol Doctorad e P At

; s
AJERA CRUZ/AURELIA
Solicitante

,(%/{7/24,/ S arez Bfﬂﬂ“
Sus g//f//;ér gﬁ O /7Y . S, yf%ﬁ(ﬁ 7 /40///7 7S 746( 7{ va




Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2023

Comprobacién de Anticipo de Fondos

FORMATO: F-7.14

Anticipo No. 3274 Elaborado : 2023-07-31

0398 Liberado: 2023-08-01

PrayscmD Doctorado en Produccién Agropecuaria U. L.

Solicitante 2283-NAJERA CRUZ AURELIA Autorizado: 2023-08-09
VIAJE A LA CD. DE SALTILLO PARA ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS CON EL NUEVO Comprobado: 2023-08-25

ORIGINALES DE LOS EXAMENES DE GRADO QUE SE LLEVARON A CABO EN ESA CIUDAD

~ “Motivo del Anticipo  EL 7Y 11 DE JULIO. NO SE CONTEMPLA HOTEL, ME HOSPEDE EN CASA DE FAMILIARES.

-..nota: En comprobacion anexar nuevamente la carta para realizar dicha comision. ..nota:
Solicitar Vo.Bo.del Subdirector de Docencia.- Dr.Rafael Rodriguez Martinez. ...nota:
Vo:Bo.del Subdirector Administrativo.- PhD. Vicente de Paul Alvarez Reyna, por tratarse de
periodo vacacional de verano.

Fecha del Viaje 3 dias v 2 noches, del 2023-07-10 al al 2023-07-12 Origen Destino kms

Lugar iZona 2 SAL’T‘ILLO COAHUILA. TORREON o

Puesto Yy Viatico Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios r - 1S-AL N

Transporte AUTOBUS SALTILLO ORREQ

Part. Descripcion de la Partida Solicitado l Comprobado Diferencia

3750400||VIATICOS NACIONALES 3 DIAS DE 860 C/U $ 2,580.00 $ 2,580.00 $ 0.00

3720400||PASAJES NACIONALES [ $1,011.00 $ 1,011.00]] $ 0.00
|[TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS Bl $ 3,591.00]| $ 3,591.00][ $ 0.00

[ Il INGRESO EN CAJA[ __$0.00]

Comprobar este anticipo durante los siguientes 20 dias naturales.

T » f PR
)Lr“/k_» Q '[}) (/ﬁ 1 ! “a ,
AJERA CRUZ/AURELIA 7«&@/ /tlc j /o{mm /(l Ve
Solicitante

et Autoraza d M’% a/ /%W s




%I_m_primir

Anticipo No.
Proyecto

Solicitante

‘ Universidad Autdnoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2023
Anticipo de Fondos
FORMATO: F-7.14

| Moxen |

i

3274

0398 - Doctorado en Produccién Agropecuaria U, L. -

2283-NAJERA CRUZ AURELIA

VIAJE A LA CD. DE SALTILLO PARA ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS

CON EL/NUEVO INGRESO DE LA MAESTRIA Y DOCTORADO EN PRODUCCION

Motivo del Anticipo AGROPECUARIA EN EL DEPARTAMENTO DE CONTROL ESCOLAR DE

POSTGRADO Y RECEPCION DE ACTAS ORIGINALES DE LOS EXAMENES DE
"GRADO|QUE SE LLEVARON A CABO EN ESA CIUDAD EL 7 Y 11 DE JULIO. NO
SE CONTEMPLA HOTEL, ME HOSPEDE EN CASA DE FAMILIARES.

wwenta Bancaria - \

i
Fecha del Viaje 3 dias y 2 noches, del 2023-07-10 al 2023-07-12

Origen

Lugar Zona 2 -SALTILLO, COAHUILA.

;s ) | i s 5o TORREON
Puesto y Viatico Trabajador, - Hotel /diarios y Viaticos /diarios SALTILLO
Transporte AUTOBUS |

Observaciones

NO SE ELABORO EL ANTICIPO EN TIEMPO Y FORMA
YA QUE NO SE TENIA CONTEMPLADO,

Elaborado : 2023-07-31

Liberado: 2023-08-01

Autorizado:

Comprobado:

Comprobado:

Destino " kms

SALTILLO
TORREON

|_Part. Tipo [ Descripcién de la Partida | Importe |
3750400 || VIATICOS/ALIMENTOSH, 1 £ 0 NACTONALES 3 DIAS DE 860 C/U $ 2,580.00
[3720400|[PASAIES |[PASAIES NACIONALES ] $ 1,011.00]
| - [TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS | $ 3,591.00|

El solicitante autori
dascuente por nom
nprobacién en un

za a la Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro a que se le
ina el importe de este documento en caso de no cumplir con su
plazo maximo de 20 dias a partir de su Asignacion.

Vo.Bo.

>

CltWiim |, L,

SOLICITANTE DOCHORADO EN CIENCIAS EN Pﬁ}DU&CION
AGROPECUARIA
NAJE;RA CRUZ AURELIA DRA. MA. GUADALUPE CALDERON LEYVA

o 7

Do At Koolotoen Mortioa a i T} M@f?'/;{/@?&z&_/ Woizrae Z;;%m

S (j/éééf c}é;/ e:'é %\aﬂ%@{)@f\m
i

S}é&{///jc;éf" %//}5,74?_ jV’ZJ



Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro

Unidad Laguna j 2023
Departamento de Postgrado ~ Francisco

VIILA
Periférico Rall Lépez Sénchez s/n .. | P
Torredn, Coahuila, México. C.P. 27054 o

Tel. (871) 72976 76

| " postgrado.ul@uaaan.edu.mx

Oficio No.: DP-051/2023
7 de julio de 2023

Aurelia Ndjera Cruz
Present e.-

Por este conducto me perito informar a usted que ha sido comisi

atender Ios siguientes asuntos en el Departamento de Control Escolar d&:
en la sede. |

* Nuevo Ingreso (agosto-diciembre 2023)

* Enfrega de documentacion original (actas del libro y fotografias), de los
exdamenes que se llevaron g cabo del 30 de mayo al 7 de julio.

* Enfregay recepcién de Ias actas de examen que se llevaron a cabo en
esacivdad del 7al 11 de julio.

Agradezco de antemano su atencién y apoyo, quedo a sus drdenes.

Atentamente
Alma Terra Mater

Dalia Ivette @rﬁllo Moreno

Jefa del Departamento de Postgrado

C.cp. Archivo/Minuta

|
i

“Vive el Centenario”




* FACTURA
Crmnibus de Moaico

Canfiznzs en el coming.

Nambre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 4727344
RFC emisior: OME561118AA8 Lugar, fecha y hora de emisisn: 20230 15/07/202315:45:05
Régimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: | Ingreso
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
RFC receptor: UAA750303NHA
C.P. Receptor: 25315
Reégimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso CFDI: G03 Gasto en general
Cve. producte/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Imporie Descuenta
Servic?;Bsue1lagfsis con E48 Unidad de ) SEI?:\IQI():IIE%ELUSIEICO
horarios programados 242629965 1 servicio Servicio TRANSPORTACION 412.93 412.93
DE PERSONAS
TRASLADOS  guqe Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
412,93 IVA Tasa 0.160000 66.07
Cve. producto/servicio  No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Sencidobimescon | 5201574 1 EAS Unngd s Servicio R ROEALDE L 458.62 458.62
DE PERSONAS
TRASLADOS g Impuesto Tipo factor Tasa o cuola Imperte
458.62 IVA Tasa 0.160000 73.38 _l
Moneda: MXN Subtotal: 871.55
Forma de Pago; 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 139.45
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicidn Total: 1,011.00

Total con letra:
{UN MIL ONCE PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

GFFMM K:’+ZSaf!BTZeh8M+3LAKFfF'EAYMVCpUIZJgPQkaIBKFOodYqukaorFBKSDWFrM Btie4yvdkloTQXRomab+J9TYakOgoGBSRwWN
C2h B7nrI9M3xRSGCOOty5aeri05BkYoAmLdNNZHgEEuKKbudBkT2PkWﬂyUb\feUﬁ8/5G2§myQKaP5R8KaSSXQrijpXoNSukGMTXyaCeh
XdBLmS9VIRgQZ371 54Prj|iF8U+EWENmiOprZ?ha‘55HMVsaIVIdvezDZFdhDkuxlePIggERfochjlethRBgZCNB‘] G8olgzsT+IbBvGMpo
dhNXAt6djgbLmTM1Sta3H4w==

Sello digital SAT:

PSSYrWaPXGbRGCICXW4rWzqRdRNzJ64YOvb77JYOOFmvIdWH1 3pWsr+KRHQ1 x2f16ba7XKmCUIACQSGCFEdb4GTKOthZRdr!ZErj+V
GhUV3aSOQthxynSAOIMeyD54aHji8squa4Yc9k+DanIrVUguO36FzsC:‘hGErp6n+L7r08irzPrL2L5G0n47Wxx2GIIWUkaviksz‘tXYyy
CZmnEBSoFchDSTKeIQWVDEdDgOGkdrcdsPa+BtoSALthGSoBFRgSLOpr+0inRk:‘F‘xxEIMX75RAS+iEchBfWVQZAKduwe8Hs|I 1matlLR
alvGZuhwHwRduQSMdOorAw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]F5C3D695-063C-48C2-BIEB-00FBDD3911F5|2023-07-

15T1 5:45:05|SST060807KU0|GFFMMK."+253f1‘B?ZehaM+3LAKFfPEAYMVCpUIZJgPQkaIBKFUOdYqukaorFBKSOWFI‘MBtie4Wd

kIDTOXRomab+J9TYakOgoGBBRWNCZhEﬁ'anQM3)(RSOCOOWSarWXiOSGkYoAmL4NN2Hg EEUKKbudBkT2PkW/yUbVeUh8/5GZimy
QKaPSRBKaSSxOrijchNSukﬁMTXyacthdBLmSQVIRqQZS?‘i 54Prj|iF8U+EwENmiOpsz?h/SSHMVsaMdvezDZFdhOkuxleF‘.’gg
ERfochjlethRegZCNﬁ1G80qusT+levGMpothXAtﬁdjgbLmTM 1Sta3H4w==|00001000000506202789||

Folio fiscal: F5C3D695-063C-48C2-BOEB-00FBDD39711F5
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505126784

Fecha y Hora de Certificacién: 2023-07-15 15:45:05

RFC del proveedor de certificacitn: SST0B0807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

£ .
ail)}thé’ .
Ag//’.z//r/: Mﬁf dﬁ/&

Pagina 1




Page 1 of' 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<cfdi:Comprobante xmins:adddomemi="http://www. pegasotecnologia.com/secfd/Schemas/AddendaDomicilioEmisor”
Sello="GFFM MK/+z5af/B7Zeh8M+3LAKF! fPEAYMVCp UIZJgP9kaISKF00dYquka0rFBKSO\VFrMBtie-!yvd kloTQXRoma b+J9TYakOgoGB8RwNC2hB7nrl
Certificado="MII F+TCCA+GgAwI.BAgIUMDAwMDEwMDAwMDA 1 M_DUxMjY:iODQwDQY.]'KoZIhchAQELBQAwggGEMSAngY'DVQQDDBdBWRPUkIE
Folio="4727344" Serie="OMB" NoCertificado~" 00001000000505126784" Exportacion="01" LugarExpedicion="20230" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1"
FormaPago="28" Total="1011.00" SubTotal="871.55" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Fecha="2023-07-15T15:45:05" Version="4,0"
xsi:schemal ocation=" http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.go b.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http:/fwww., pegasotecnologia.coml‘secfd!SchemaslAddendaDomicilioEmisor http:.","www.pegasotecnologia.com/secfd,’schemas/AddendaDomicilioEmisor.xsd"
xmlns:xsi=”http:/lwww.wS.urg/ZDD]f'XMLSchema—instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="OMNIBUS DE MEXICO" Rfc="OMES61118AA8"/>
<cfdi:Receptor Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO" Rfc="UAA750303NHA" RegimenFiscalReceptor—"603"
DomicilioFiscalReceptor="25315" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="412.93" ValorUnitario="412.93" Descripcion="SERVICIO PUBLICO F EDERAL DE TRANSPORTE DE
PERSONAS" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos=>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="66.07" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="412.93"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="458.62" ValorUnitario="458.62" Descripcion="SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE
PERSONAS" ClaveUnidad="E48" Cantidad=" 1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="73.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="458.62"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<efdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados=" 139.45">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="139.45" TasaOCuof ="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="871.55"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi: schemaLocation-'-'"http:."/www.sat.gob.mxfl‘ imbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreF iscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSATz"PSSYrWaPXGhRGCtCXW4rqu RARNzJ64YOvbh77JYOOFmvI4WH 13pWsr+KRHQ1x2f/6ba7X KmcU 1Acg66CFEdb4G TKOZ mtzRdrl:
NoCertificadoSAT="00001000000506202789"
SelloCFD="GFF MMK/+z5af/B7Zeh8M+3LAKF TPEAYMVCpUIZJ; gP9ZkpISKF OudYqukaurFBKSO\VFrMBtie‘vad kloTQXRomab+J9T YakOgo(
RfcProvCertif="SST060807KU(" FechaTimbrado="2023-07-15T15:45:05" U'UTD‘="FSC3D695-063C-48C2-B9EB-0|}FBDD391lFS"
xmlns:tfd‘"http:.f/www.sat.goh.mx."l‘imhreFiscalDigital"f>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
~adddomemi: AddendaDomicilioEmisor codigoPostal="20230" pais="MEXICO" estado="AGUASCALIENTES" municipio="AGUASCALIENTES"
colonia="LAS AMERICAS" noExterior="301" calle="REPUBLICA DE PERU"/>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

e

/4// //\: /1/4/5/4 @Z“

file:///C:/Users/USER/Downloads/1 50723 154505 UAA7503 03NHA_aunac77.xml 17/07/2023




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OME581118AA8

Folio fiscal

F5C3D695-063C-48C2-B9EB-
00FBDD3911F5

Total del CFDI

$1,011.00

Nombre o razén social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2023-07-15T15:45:05

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAA750303NHA

Fecha certificacién
SAT

2023-07-
15T15:45:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
AGRARIA ANTONIO NARRO

PAC que certificé

SST060807KUO

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

e )%/,\4 .




.
Folio: THADD431328 No Operacion: 2426233965
Ferma pago: YISA Tipo: ADULTO

Tipe Servieio:SERVICIO PLUS

AURELIA NAJERA CRUZ

Fecna LUnes 10/Jul/2023_ 15:45 M

ortomm: TORRE N, COPH

Desgind? ENTRAL AUTORUS

siento: 15  Subtotal § 412.93

Corrida:A108570 s $ 66.07
Imoorte: $479.00 M.N.

REPUEL.ICA DE PERU g;g;_ MERICAS
AGUASCALIENTES, AGS. CP. 20 ?

(

Este boletc ampara su seguro gde Viajero

Expedido en: TORRE N, COAH B3/Julio/Z023

ObtBn tu factura en nuestras oficinas,

01800 765 B6 36, facturacionBodm.com.mx v

_Crf‘/'z'//

en www.odmn.com.mx

_

al

| R O O

Folio: TGYBB778573 No Operacion: 242681874
Farma pago: VISA Tipo: ADULTO

Tipo Servieio:SERVICIO PLUS

AURELIA NAJERA CRUZ

__recna: Miaprcoles 12/Jul/
orssen: SOULTI| [0 NORTE
oes1na: TORRE N, CORH

Asientdr 15 Subtotal § 458.62
Corrida:@1@816451va $ 7338
Sy 5., Inporte: § 532,00

NIBUS DE MEXICO, SA DE Cv OMESE
LICA DE PERU #301, LAS AMERICAS

ctura en nuestras oficinas, al
6 36, facturacionCodm.com.mx ¥

Tawis vt

M.N.

11:3AAR8



